PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 22/05/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 019/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº 009/2019; CONTRATADA: J.C.B.

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP; ASSINATURA: 22/05/2019; OBJETO:

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO - A, simples remoção Tipo

Furgão, conforme especificações determinadas no Anexo I do edital (Termo de

Referência); VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 138.400,00 (Cento e Trinta e Oito Mil e

Quatrocentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 30 (dias) para entrega; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.